
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2022/193047/FNBrno -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 8. 12. 2022 
 
Veřejná zakázka FN Brno – Rekonstrukce stravovacího provozu 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 6. 12. 2022 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1  
Zadavatel v rámci zadávací dokumentace zveřejnil Návrh smlouvy o dílo. Smlouva o dílo obsahuje i 
přílohy č. 2 (Projektová dokumentace pro provádění stavby) a č. 3 (Směrnice R/FN Brno/0580 
Provádění činností se zvýšeným požárním nebezpečím), u kterých zadavatel požaduje vložit tyto 
přílohy jako samostatný soubor. 
 
Dotaz: 
Přílohy tohoto typu zpravidla dokládá až vítězný uchazeč před podpisem smlouvy do realizace. Je tedy 
třeba tyto soubory dokládat už ve fázi podání nabídky? 
 
Odpověď: 
Přílohy č. 2 a 3 bude zadavatel požadovat, až před podpisem smlouvy do realizace. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-12-09T12:00:07+0100
	Petra Kaldová




